РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«16» февраля 2015г.                                                                                         № 10
ст. Николаевская
Об отмене постановления «Об утверждении Административного регламента
Администрации Николаевского сельского поселения
по предоставлению муниципальной услуги по
совершению нотариальных   действий»

      В соответствии с протестом прокуратуры от 28.01.2015года №299 на постановление «Об утверждении Административного регламента
Администрации Николаевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных   действий от 06.11.2012года №10»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 06.11.2012года №10 «Об утверждении Административного регламента Администрации Николаевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных   действий – отметить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Николаевского
 сельского поселения                                                                 В.А. Сапегин

Согласовано:
Специалист 1 категории
по вопросам правовой и кадровой работы                                И.С. Литвиненко